PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	27.09.2016
	№
	192

О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2020 годы
           В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.05.2016 № 466 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050», Порядком организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей, утвержденным Постановлением Администрации Смоленской области от 26.03.2014 г. № 213 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 06.06.2014 № 418, от 07.04.2015 № 164, от 06.08.2015 № 497, от 24.06.2016 № 357)
           Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

           Внести в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2020 годы  следующие изменения:

1) в паспорте программы в позиции «Целевые показатели программы» число «4» заменить числом «1»;
2) в паспорте программы позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 12 533,22 тыс. рублей, в том числе:
- средства федерального, областного бюджетов –               10 715,355 тыс. руб.;
- средства местного бюджета – 1 817,865 тыс. рублей

3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

- число «15 027,075» заменить числом «12 533,220»,
- число «1 799,595» заменить числом «383,670»,

- число «2 448,180» заменить числом «2110,185»,

- число «2 356,830» заменить числом «2749,635»,

                                                        2

- число «2 466,450» заменить числом «2 877,525»,

- число «2 174,130» заменить числом «1 817,865»,

- число «310,590» заменить числом «63,945»,

- число «429,345» заменить числом «319,725».
      Абзац второй дополнить словами «в том числе средства федерального, областного бюджетов – 10 715,355 тыс. руб.:
в 2015 году – 1 315,440 тыс. рублей (в т.ч. 657,720 – тыс. рублей -  федеральный бюджет, 657,720 – тыс. рублей -  областной бюджет);

в 2016 году – 319,725 тыс. рублей (областной бюджет);

в 2017 году – 1 790,460 тыс. рублей;

в 2018 году – 2 356,830 тыс. рублей;

в 2019 году – 2 466,450 тыс. рублей;

в 2020 году – 2 466,450 тыс. рублей».
4) в приложении:

- в пункте 1.4 раздела «Задача 1. Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства»:
- в графе 5 число «12 852,945» заменить числом «10 715,355», число «2 174,130» заменить числом «1 817,865», число «15 027,075» заменить числом «12 533,220»;

- в графе 7 число «1 799,595» заменить числом «319,725», число «310,590» заменить числом «63,945», число «2 110,185» заменить числом «383,670»;
- в графе 8 число «2  448,180» заменить числом «1 790,460», число «429,345» заменить числом «319,725», число «2 877,525» заменить числом «2 110,185».
- в графе 12 слова «областной бюджет» заменить словами «федеральный, областной бюджет».
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                 Ю.Р. Карипов
Рег. № 0192 от 27.09.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 27.09.2016 14:49:45, Распечатал________________